първо АПК, Върховният административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 210/19.02.2021г., постановено по адм. д. № 1042/2020г. по описа на Административен съд-Варна.	
	ОСЪЖДА Р. Василев от гр. Варна да заплати на ректора на Технически университет -Варна разноски по делото в размер на 1800 (хиляда и осемстотин) лева, представляващи възнаграждение за един адвокат.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Виолета Главинова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Галина Карагьозова	
	/п/ Юлия Ковачева